
ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 

   

    

Н А К А З 

 

01.09.2023                                                                                                          № 79 

 

 

Про створення 

атестаційної комісії  

у 2023/2024  

навчальному році  

та затвердження її складу 

 

Відповідно до розділу ІІ Положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти України від 9 вересня 

2022 року №805 (зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за 

№1649/38985) та з метою стимулювання якісної педагогічної діяльності, 

розвитку творчої ініціативи, забезпечення об’єктивності в оцінці роботи 

педагогічних праціників ХЛ № 62 у 2023/2024  навчальному році 

 

Н А К А З У Ю : 

 

1. Створити  атестаційну комісію для атестації педагогічних працівників у 

2023/2024  навчальному році у кількості 10 членів атестаційної комісії.  

2. Затвердити персональний склад атестаційної комісії: 

голова атестаційної комісії – Гряник О.Г., директор школи; 

заступник голови атестаційної комісії – Сачава І.В., заступник директора з 

навчальної роботи, учитель математики;  

секретар атестаційної комісії – Юрченко О.М., учитель української мови та 

літератури; 

члени атестаційної комісії:    

1. Бартощак В.Л., заступник директора з навчально-виховної роботи, 

учитель російської мови і літератури 

2. Нижник І.О., заступник директора з навчально-виховної роботи, учитель 

математики 

3. Кіріченко Н.В., заступник директора з виховної роботи, учитель біології 

4. Тішакова С.В., голова шкільного профспілкового комітету, учитель історії 



2 

 

5. Рябчикова О.В., учитель математики 

6. Іванова Ж.В., учитель фізики 

7. Іванчихіна О.О., голова шкільного методичного об’єднання вчителів 

математики, учитель математики 

 

3. Довести зміст наказу до відома членів атестаційної комісії та педагогічних 

працівників ліцею. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею              оригінал підписано              Олександр ГРЯНИК 

 

З наказом ознайомлені: 

        

В.Л.Бартощак 

І.В.Сачава           

О.М.Юрченко      

І.О.Нижник                                                                                                 

Ж.В.Іванова          

С.В.Тішакова          

О.О. Іванчихіна 

Н.В.Кіріченко 

О.В.Рябчикова

 

Погоджено                                                     Погоджено 

на засіданні ради школи                                 на засіданні профспілкового  

від  29.08.2023, протокол № 4                        комітету ХЛ № 62 

Голова ради ХЛ № 62                                     від  29.08.2023, протокол № 4 

________________ О.В.Рябчикова                  Голова ПК ліцею 

                                                                       _________С.В. Тішакова 

                            


